100. 36. Ἀκρωσίαι] Ἀκρωσίαι non malum foret. WESS.

Ibid. Ὁ δ' Ἀρχίδαμος ἀποδείξάμενος τὸν λόγον] Non ea

tantum ex caussa, quod res in publicum videretur utilis, sed ob privatum etiam lucrum, ni fallit *Theopompus*. Namque is in literas retulit, *Phocensium principes* et *Archidamum* et *Dinicham* eius uxorem, quo maritum perperelleret, ingentibus donis corrupis, apud *Pausan.* L. III. 10. Quid eos dico? non reges tantum, sed et *Ephori* senatoresque *Spartani* idem in crimen raptabantur, potissimum tamen a *Messenis*, eodem indice L. IV. 5. WESS.

100. 45. Τούς τε Θρακίδας καλουμένους τῶν Δελφῶν] De caede constat ex *Pausan.* L. III. 10. *Thracidae* vero unde dicantur, et an sine vitio, decernere non audeo: sunt enim nusquam mihi, quod quidem meminim, lecti. Videntur oraculi quidam administri fuisse, sive illi Φοῖβον Δελφοὶ θέραπες in *Ion.* *Euripidis* v. 94. WESS.

100. 50. Λοκροὶ μὲν οἱ πλησίον οἰκοῦντες] *Amphissenses* fortasse, quos LX ferme stadiorum intercapedo *Delphis* dissociabat apud *Aeschin.* in *Ctesiph.* p. 71. WESS.

100. 55. Ἐκ τε τῶν στηλῶν ἐξέκοψε] *Demosth.*, si tamen is auctor *Or.* in *Neaer.* p. 740. καὶ ἠνώγκασαν αὐτοῖς ἐκκόψαντας τὰ ἐλεγεία. et *Or.* in *Ebulid.* p. 714. καὶ τὸ ψήφισμα ἐκκόψαντες, ὃ ἐμοὶ ἐψηφίσαντο οἱ δημόται. utrobique tamen libri veteres ἐκολάφαντες, levi discrimine. Adde *Dion. Chrysostom.* Or. XXX. p. 335. D. WESS.

100. 63. Ἐψηφίσαντο βοηθεῖν τῷ μαντεῖω] Haud quidem iniuria *Boeoti*, si alias odii caussas insuper habuissent. Debebant ex iurisiurandi religione βοηθεῖν τῷ θεῷ καὶ χειρὶ, καὶ ποδί, καὶ πάσῃ δυνάμει. Sin secus, inprecanti sibi fuerant diras dirissimas, μήτε γῆν καρποῦς φέρειν, μήτε γυναῖκας τέκνα τίκτην γονεῦσιν ζοικῶτα, ἀλλὰ τέρατα — καὶ ἐξωλεῖς εἶναι καὶ αὐτοὺς, καὶ οἰκίας, καὶ τὸ γένος τὸ ἐκείνων, apud *Aeschin.* Or. in *Ctesiph.* p. 69. et *περὶ Παρταρ.* p. 43. WESS.

100. 67. Ἀναβιβάσας τοὺς μισθοὺς] Amat hoc genus auctor. Καὶ τὰς τιμὰς ἀναβιβάζοντες L. V. 10. Ἀναβιβάσας δὲ τοὺς στρατιωτικὸς μισθοὺς etc. in *Excerpt.* *Vales.* p. 266. WESS.

101. 83. Ἀτάφους ἴσπεσθαι τοὺς ἱεροσόλους] Vide *Illust.* *H. Grotium* de *Iur. Belli et Pac.* L. II. 19. 5. *Athenis* qui sacrum legerat, capite luebat et extra *Atticae* solum inhumabatur, *Xenoph. Hellen.* L. I. p. 351., par alibi poena, ut ex *Dion. Chrysostom.* Or. XXX. p. 336. A., et *Philone* *Iud.* apud *Euseb. Praep. Evang.* L. VIII. p. 392. D. cognosces. WESS.

101. 98. Αἰεὶ μάλιστα χρηστηριάζονται] Erant, uti eleganter *Clemens Alexandrinus* *Protrept.* p. 11. συνέμποροι τῆσδε τῆς γοητείας ΑἴΓΕΣ, αἱ ἐπὶ μαντικὴν ἠσκημένα. Dictum autem est, sicut ὅσι μαντεύεσθαι seu caesis porcis oraculum petere apud *Pausan.* L. VI. 2. p. 455. Namque eorum esse solet χρηστηριάζεσθαι, qui sciscitatum oracula veniunt. *Infra* L. XIX. 90. ἐν μὲν γὰρ Βραγχίδαϊς χρηστηριάζομενον αὐτοῦ, cum in